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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                  18.11.2016 година 
Општина Македонски Брод                            Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 12 – 2016 год. 
 

 
 
 

 



 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

05/02) и  член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 02/03), Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 16.11.2016г. ја донесе следната:  

 

 

 О Д Л У К А  

за учество на Општина Македонски Брод во проект за прекугранична соработка 

на Република Македонија со  Грција 

 

Член 1 

 Советот на Општина Македонски Брод  дава согласност Општина Македонски Брод да 

учествува во предлог проектот „Kон нулти одпад со оптимизирање на управување со земјоделски и 

отпад од домаќинства за производство на биогас (Акроним БИОИднина)“ по повикот за 

прекугранична соработка помеѓу Република Македонија и Грција во рамки на ИПА 2014-2020 

Програмата. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за учество на Општина Македонски Брод во 

проект за прекугранична соработка на Република Македонија со  Грција 

 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката за учество на Општина Македонски Брод во 

проект за прекугранична соработка на Република Македонија со Грција, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 

година.  
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

05/02) и  член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 02/03), Советот на Oпштина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 16.11.2016г. ја донесе следната:  

 

 

 О Д Л У К А  

за учество на Општина Македонски Брод во проект за прекугранична соработка 

на Република Македонија со Република Албанија 

 

Член 1 

 Советот на Општина Македонски Брод дава согласност Општина Македонски Брод да 

учествува во предлог проектот „Заштита на животна средина и одржлив развој во пограничните 

региони на Република Македонија и Република Албанија“ по повикот за прекугранична соработка 

помеѓу Република Македонија и Република Албанија во рамки на ИПА 2014-2020 Програмата. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за учество на Општина Македонски Брод во 

проект за прекугранична соработка на Република Македонија 

со  Република Албанија 

 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката за учество на Општина Македонски Брод во 

проект за прекугранична соработка на Република Македонија со Република 

Албанија, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 26.10.2016 година.  
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Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 20 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (,,Сл.весник на РМ бр.199/14 и 44/15) член 36 став 1 т.15 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Сл.весник на РМ “ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот на 

Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.02/03, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 16.11.2016 

година донесе: 

 
О Д Л У К А  

За дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на општината Македонски Брод за 2011 година 

 

 

 1.Со оваа Одлика се врши дополнување на Програмата за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на општината Македонски Брод за 2011 година, бр. 

07-500/2/1 од 29.04.2011 година донесена од страна на Советот на општината 

Македонски Брод и тао по точка 6.5 се додава точка 6.6 која гласи: 
 

Инвеститорите кои ќе градат објекти за обновливи извори на енергија-

(фотоволтаични централи и ветерници со капацитет до 1 МВ) во урбаното 

подрачје согласно на Урбанистичкиот план вон населени места или Локална 

урбанистичка планска документација во Општина Македонски Брод , ќе плаќаат 

надоместок за  заедничко инвестирање во комунална инфраструктура во износ од 

2%  од Основниот степен за деловни и јавни објекти(1.200,00 ден/м2) по м2 од 

површината за градење. 

 2.Останатите одредби од Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на општината Македонски Брод за 2011 година, бр.07-500/2/1 од 29.04.2011 

година донесена од страна на Советот на општината Македонски Брод остануваат 

непроменети.   

 

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 Бр. 18-894/5 

 16.11.2016 год. 

             Македонски Брод 

 

 

Советот на Општина Македонски Брод 

                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

.                                 Дарко Трајкоски с.р.       
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  

За прогласување на Одлуката за дополнување на Програмата за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на општината Македонски Брод за 2011 година 

 

 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на општината Македонски Брод за 2011 година 

, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

26.10.2016 година.  
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Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 16.11.2016 година донесе 

  

 

 

О Д Л У К А 
За одобрување на финансиски средства од Буџетот на  

општина Македонски Брод за учесници од странство за  

Костенијадата 2016 година 

 

 

Член 1 

 

 Согласно оваа Одлука се одобруваат финансиски средства за организирање 

на пречек и престој на учесници од странство за Костенијада 2016 година. 

 

Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод согласно расположливите средства на општината со 

организирање на пречек и престој на учесници од странство за Костенијада 2016 

година во износ до 30 000,00 денари.           

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за одобрување на финансиски средства од Буџетот 

на општина Македонски Брод за учесници од странство за  

Костенијадата 2016 година 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства од Буџетот 

на општина Македонски Брод за учесници од странство за Костенијадата 2016 

година, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 26.10.2016 година.  
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Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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